
3° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Es. A Maschi 2001
Finale
Serie 1

1 5 FILADELLI Andrea 2001 ITA asd Ideanuoto Albenga 36.86 37.62 1'14.48
2 4 COSTOLI Alessandro 2001 ITA Andrea Doria 37.32 38.00 1'15.32
3 6 DE PAOLI Emanuele 2001 ITA Aquatica Torino ssd 38.47 40.95 1'19.42
4 3 CIMAVILLA Lorenzo 2001 ITA Dynamic Sport 39.49 40.01 1'19.50
5 2 REBAUDO Alessandro 2001 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 40.25 43.35 1'23.60
6 7 CACCIAMANI Diego 2001 ITA asd Ideanuoto Albenga 40.87 45.42 1'26.29
7 1 BARTOLINO Matteo 2001 ITA asd Ideanuoto Albenga 42.19 46.19 1'28.38
8 8 FISCHETTI Gabriele 2001 ITA Aquatica Torino ssd 43.23 47.12 1'30.35
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Serie 2
1 4 LA GUARDIA Matteo 2001 ITA Dynamic Sport 45.24 44.32 1'29.56
2 1 BELLOTOMA Edoardo 2001 ITA asd Ideanuoto Albenga 45.33 46.48 1'31.81

5 GRASSI Andrea 2001 ITA GS Aragno 45.79 46.02 1'31.81
4 6 FIGLIOMENO Lorenzo 2001 ITA GS Aragno 46.35 47.47 1'33.82
5 7 FERRARI Luca 2001 ITA GS Aragno 46.88 47.78 1'34.66
6 3 REYNERI Alberto 2001 ITA Aquatica Torino ssd 47.59 50.75 1'38.34

NON CLASSIFICATI

2 DRAGO Andrea 2001 ITA GS Aragno 46.99 47.80 SQ
Falsa partenza
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Serie 3
1 5 BENEDETTO Giulio 2001 ITA Nuoto Club Liguria 40.80 44.90 1'25.70

NON CLASSIFICATI

4 DAL CIN Gabriele 2001 ITA GS Aragno 46.62 53.24 SQ
Falsa partenza

3 BARRARA Flavio 2001 ITA GS Aragno 57.16 1'02.37 SQ
Nuotata irregolare
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3° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Es. A Maschi 2001
Finale

Riepilogo
1 FILADELLI Andrea 2001 ITA asd Ideanuoto Albenga 36.86 37.62 1'14.48
2 COSTOLI Alessandro 2001 ITA Andrea Doria 37.32 38.00 1'15.32
3 DE PAOLI Emanuele 2001 ITA Aquatica Torino ssd 38.47 40.95 1'19.42
4 CIMAVILLA Lorenzo 2001 ITA Dynamic Sport 39.49 40.01 1'19.50
5 REBAUDO Alessandro 2001 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 40.25 43.35 1'23.60
6 BENEDETTO Giulio 2001 ITA Nuoto Club Liguria 40.80 44.90 1'25.70
7 CACCIAMANI Diego 2001 ITA asd Ideanuoto Albenga 40.87 45.42 1'26.29
8 BARTOLINO Matteo 2001 ITA asd Ideanuoto Albenga 42.19 46.19 1'28.38
9 LA GUARDIA Matteo 2001 ITA Dynamic Sport 45.24 44.32 1'29.56

10 FISCHETTI Gabriele 2001 ITA Aquatica Torino ssd 43.23 47.12 1'30.35
11 GRASSI Andrea 2001 ITA GS Aragno 45.79 46.02 1'31.81

BELLOTOMA Edoardo 2001 ITA asd Ideanuoto Albenga 45.33 46.48 1'31.81
13 FIGLIOMENO Lorenzo 2001 ITA GS Aragno 46.35 47.47 1'33.82
14 FERRARI Luca 2001 ITA GS Aragno 46.88 47.78 1'34.66
15 REYNERI Alberto 2001 ITA Aquatica Torino ssd 47.59 50.75 1'38.34

NON CLASSIFICATI

DRAGO Andrea 2001 ITA GS Aragno 46.99 47.80 SQ
Falsa partenza

DAL CIN Gabriele 2001 ITA GS Aragno 46.62 53.24 SQ
Falsa partenza

BARRARA Flavio 2001 ITA GS Aragno 57.16 1'02.37 SQ
Nuotata irregolare
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